2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

г. Курск

О внесении изменений в перечень должностей педагогических,

медицинских и библиотечных работников образовательных

организаций, при замещении которых работникам, проживающим

в сельских населенных пунктах, рабочих поселках и поселках

городского типа, предоставляются меры социальной поддержки

по оплате жилого помещения и коммунальных услуг
Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень должностей педагогических, медицинских и библиотечных работников образовательных организаций, при замещении которых работникам, проживающим в сельских населенных пунктах, рабочих поселках и поселках городского типа, предоставляются меры социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, утвержденный постановлением Правительства Курской области от 17.04.2006 № 88 «Об утверждении перечней должностей специалистов и работников в образовательных организациях, медицинских организациях, учреждениях культуры, организациях социального обслуживания населения и учреждениях государственной ветеринарной службы, при замещении которых работникам и специалистам, проживающим в сельской местности (сельских населенных пунктах), рабочих поселках и поселках городского типа, предоставляются меры социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг» (в редакции постановлений Правительства Курской области от 28.08.2006 № 178, от 30.10.2006 № 218, от 25.05.2007 № 92, от 13.07.2007 № 127, от 20.12.2007 № 230, от 14.05.2010 № 64-пп, от 28.12.2010 № 171-пп, постановлений Администрации Курской области от 20.02.2012 № 157-па, от 03.04.2012         № 303-па, от 23.05.2012 № 463-па, от 11.12.2014  № 815-па, от 02.03.2015 № 105-па, от 14.07.2020 N 706-па, от 07.08.2020 N 803-па).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 ноября 2020 года.
Губернатор
Курской области

    Р. Старовойт
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Курской области

от_________________№ _______

Изменения,
которые вносятся в Перечень должностей педагогических, медицинских и библиотечных работников образовательных организаций, при замещении которых работникам, проживающим в сельских населенных пунктах, рабочих поселках и поселках городского типа, предоставляются меры социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, утвержденный постановлением Правительства Курской области от 17.04.2006 № 88
1. В разделе 5 после позиции «Заместитель директора по учебно-воспитательной работе» дополнить позицией следующего содержания:
«Заместитель директора по учебной работе»;

2. Раздел 7 дополнить позициями следующего содержания:

«Директор
Заместитель директора».